
SBĚRNÝ DVŮR VELEŠÍN (ulice Na Humnech, u zemědělského družstva) 

Naši občané mají možnost ukládat odpad do sběrného dvora ve Velešíně. 

Každý bude vyzván, při vjezdu do sběrného dvora, k předložení občanského průkazu k ověření 
totožnosti a trvalého pobytu.   

Ve sběrném dvoře lze bezplatně přijímat tyto druhy odpadu: 

Pneumatiky, dřevo, dřevěný nábytek, objemný odpad – postele, gauče, koberce, sedačky, lina, 
matrace, papír a lepenka, plasty, železo a kovy, textil, polystyren, eternit, nebezpečné odpady – 
plechovky od barev, ředidel, znečištěné hadry, olejové filtry, IPA, zpětný odběr elektrozařízení, 
televize a monitory, drobné elektrozařízení – rádia, počítače, vysavače, lednice, pračky, myčky, 
monočlánky. 

_____________________________________________________________________ 

Níže uvedené odpady lze dovézt v omezeném množství, a to max. 1x ročně / 1 osoba : 

Platí od 1.1.2024. 

pneumatiky              4 ks 

stavební odpad – beton, cihly, tašky, směsné stavební odpady   150 kg 

objemný odpad         150 kg 

 

Níže uvedený odpad lze dovézt v omezeném množství, a to max. 1x ročně / číslo popisné : 

Platí od 1.1.2024. 

asfaltové směsi obsahující dehet – IPA, eternit     150 kg 

Ostatní odpad bez omezení. 

V případě většího množství než je uvedený limit, je možné odpad uložit za poplatek (ceník za uložení 
odpadu je u obsluhy sběrného dvora), nebo je možné si objednat velkoobjemový kontejner.  

_____________________________________________________________________ 

Upozorňujeme, že není možné vozit odpad do sběrného dvora v Trhových Svinech. Obsluha 
sběrného dvora odpad od Vás nepřevezme. 

_____________________________________________________________________ 

Provozní doba Sběrný dvůr Velešín: 

Od 1.3. do 31.10. : 

pondělí až čtvrtek  12:00 – 17:00 
pátek    10:00 – 17:00 
sobota   08:00 – 13:00 

Od 1.11. do 28.2. : 

pondělí až čtvrtek  11:00 – 16:00 
pátek    09:00 – 16:00 
sobota   08:00 – 13:00 
_________________________________________________________________ 
 
Telefonní kontakt na obsluhu sběrného dvora:  608 839 101. 


